“CLASS AGENCY” SHPK

AKTTHEMELIMI

PER

SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Themeluesit kane vendosur te krijojne nje Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar sot me date
01/03/2023 ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “PER TREGTARET SHOQERITE
TREGTARE?”, ne baze te kushteve ge vijojne;

Themeluesit:

1- Klaus Leskaj, atesia Bujar, lindur ne Vlore, me date 11.05.1995, dhe banues ne Rr.
[brahim Rrugova, Pall. 54/1, Tirane, Shqiperi, me leternjoftimin (ID) Nr. 034638332,
dhe

2- Erlind Megaj, atesia Mustafa, lindur ne Vlore, me date 31.03.1993, dhe banues ne
Lagja Pavarsia, Rr. Fejzo Gjomema, Pall. Riviera, Vlore, Shqiperi, me leternjoftimin
(ID) Nr. 037067926.

NENI 1

Klaus Leskaj dhe Erlind Megaj, do te krijojne nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, te
cilen do ta quaje: “CLASS AGENCY” Sh.p.k., e cila do te kete si objekt:

1- Blerje, shitje dhe dhenie me gera e automjeteve.

2- Blerje, shitje dhe dhenie me gera e motorrave, bicikletave, monopatina, etj.
3- Agjent ne fushen e sigurimeve.

4- Agjenci turistike, bileta avioni, trageti, etj.



Shogeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me
legjislacionin ne fugi, te konsideruara me perfitim si dhe te dobishme per arritjen e objektivave te
saj kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona fizike, juridike, me cdo shoqeri
ticter. brenda dhe jashte vendit.

NENI 2

Shogeria e ka seline ne Tirane, Shqiperi ne adresen : Tirane Tirane TIRANE Njésia
Administrative Nr. 10, Rruga e Kavajes, Godina 96/2.

Shogeria mund te ndryshoje seline e saj. te hape zyra perfaqesie, dege. te krijoje filiale, si
brenda ashtu edhe jashte Republikes se Shqiperise, vetém me vendim te Asamblese se Ortakeve.

NENI 3

KOHEZGJATJA Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore pa
afat.

NENI 4
KAPITALI THEMELTAR i shogerise eshte 100 leke.
Kapitali i mesiperm eshte nénshkruar nga “ortaket™ e shogerise :

1- Klaus Leskaj, zoterues i 1 kuote, me vlere nominale 50 leke dhe me vlere te pergjithshme
50 leke, ge perben 50 % te kapitalit themeltar te shoqgerise dhe

2- Erlind Megaj, zoterues i 1 kuote, me vlere nominale 50 leke dhe me vlere te pergjithshme
50 leke, ge perben 50 % te kapitalit themeltar te shoqerise.

Pjesét e kapitalit themeltar nuk mund t& pérfagésohen nga letra me vleré t€ tregtueshme.
Kontributi i ortakeve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri té luajtshme/té paluajtshme apo &
drejta).

Ortaket pergjigjen per humbjet e shoqgerise perkundrejt te treteve deri ne vleren ¢ kontributit te tij
ne kapitalin themeltar te shogerise.

NENI 5

Administratoret e shogerise do te jene:

1. Z.Klaus Leskaj, atesia Bujar, lindur ne Vlore, me date 11.05.1995. dhe banues ne Rr.
Ibrahim Rrugova, Pall. 54/1, Tirane, Shqiperi, me leternjoftimin (ID) Nr. 034638332,
emeruar ne kete detyre per nje afat 5 vjecar me te drejte riperteritje, dhe

Z. Erlind Mecaj, atesia Mustafa, lindur ne Vlore, me date 31.03.1993, dhe banues ne
Lagja Pavarsia, Rr. Fejzo Gjomema, Pall. Riviera, Vlore, Shqiperi, me leternjoftimin

(¥}



(ID) Nr. 037067926 emeruar ne kete detyre per nje afat 5 vjecar me te drejte riperteritje.
Administratoret mund ti kryejne fuksionet e tyre te dy sebashku ose veg € veg.
NENI 6
Shogeria do te rregullohet pervec ketij Akt Themelimi, edhe me norma te percaktuara ne
nje Statut, i cili do te nenshkruhet nga ortaku i vetem dhe si i tille do te fitoje personalitetin
juridik me rregjistrim ne “Qendren Kombetare te Bisnesit” ne baze te Ligjit 9723 date

03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Bisnesit “ i ndryshuar, diten kur shoqgeria do te
legalizohet si person juridik shqiptar.
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